

Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде, тергеу изоляторлары мен қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесінің мекемелерінде ұсталатын адамдар үшін медициналық көмектің қосымша көлемін бюджет қаражаты есебінен және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдарды және арнайы емдік өнімдерді сатып алуды, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларына 4 қосымша

Нысан

Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуды өткізу туралы хабарландыру

Тапсырыс берушінің немесе сатып алуды ұйымдастырушының атауы мен мекенжайы:
«Жамбыл облысы әкімдігінің денсаулық сақтау басқармасы Жамбыл облыстық жұқтырылған
иммун тапшылығы синдромының алдын алу және онымен күрес жүргізу орталығы» коммуналдық
мемлекеттік қазыналық кәсіпорны;
мекен-жайы: 080000 Қазақстан Республикасы, Жамбыл облысы, Тараз қаласы, Төле би даңғылы,
64 «Г».

Сатып алынатын дәрілік заттардың халықаралық патенттелмеген атаулары (сауда атауы – жеке төзбеушілік кезінде), сауда маркасы мен өндірушісі көрсетілмеген медициналық бұйымдардың атаулары және олардың қысқаша сипаттамасы, сатып алу көлемі, жеткізу орны, әрбір дәрілік зат және (немесе) медициналық бұйым бойынша сатып алу үшін бөлінген сома: №1 қосымшаға сәйкес.

Жеткізу мерзімі мен шарттары: сатып алу шарты жасалған күннен бастап 16 күнтізбелік күн, DDP ИНКОТЕРМС 2020 жеткізу пунктіне дейін Жамбыл облысы, Тараз қаласы, Төле би даңғылы, 64 "Г", тасымалдауға, сақтандыруға, кедендік баждарды, ҚҚС және басқа да салықтарды, төлемдер мен алымдарды төлеуге арналған әлеуетті өнім берушінің барлық шығыстарын қоса алғанда, басқа да шығындар.

Құжаттарды ұсыну (қабылдау) орны және баға ұсыныстарын берудің соңғы мерзімі: Жамбыл облысы, Тараз қаласы, Төле би даңғылы, 64 «Г», №206 кабинет; баға ұсыныстарын берудің соңғы мерзімі – 17.05.2024 жыл 15⁰⁰сағат.

Баға ұсыныстарын қарау күні мен уақыты: 17.05.2024 жыл 16⁰⁰ сағат; Жамбыл облысы, Тараз қаласы, Төле би даңғылы, 64 «Г», мәжіліс залы.

Комиссии төрайымы:

А.Б.Жетибаева

Комиссия төрайымының
орынбасары:

В.М.Каримова

Комиссия мүшелері:

Х.С.Кылышбекова

Л.О.Сатмаханова

Г.И.Акипбаева

Комиссии хатшысы:

О.К. Широнина

Лот №	Медициналық бұйымдардың сауда атауы (халықаралық патенттелмеген атауы)	Техникалық ерекшелігі	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы	Сатып алуға бөлінген сома	Жеткізу орны	Жеткізу мерзімі мен шарттары
1	96 шұңқырлы планшет	Оптикалық 96 шұңқырлы реакциялық планшет, жартылай әуеской, стандартты профиль (200 мкл). Планшет көптеген нақты уақыттағы ПТР жүйелерімен, термоциклерлермен, капиллярлық генетикалық анализаторлармен, күшейткіштермен және ДНҚ секвенирлерімен үйлесімді. Планшеттің ультра жұқа және біркелкі қабырғалары жылдам және біркелкі жылу алмасуды қамтамасыз етеді, ұңғымалардың көтерілген контурлары планшетті жабу кезінде тығыздыққа қол жеткізуге мүмкіндік береді. Оның ерекше дизайны бар бұл қоршаған ауаға тосқауыл жасайды, бұл температураның шұңқырдан шұңқырға біртектілігін қамтамасыз етуге көмектеседі. Сондай-ақ, тақтаның болуы планшетті көбірек тығыздауға қызмет етеді. ДНҚ, РНҚ, адам ДНҚ және ПТР ингибиторларының жоқтығына сертификатталған. Тесіктің жұмыс көлемі-0,2 мл. Материал-ультра таза полипропилен. Қабырғалардың қалыңдығы 0,3-0,35 мм. Түсі - түссіз. Стерильділік-автоклавта 121 °C температурада 15 минут бойы термиялық өңдеу. Белгілеу әріптік-цифрлық. Профиль стандартты. Шығарылған күні 2023 жылдан ерте емес. Жарамдылық мерзімі кемінде 24 ай.	дана	200	450,00	90.000,00	Жамбыл облысы, Тараз қаласы, Төле би даңғылы, 64" Г", Тапсырыс берушінің қоймасына дейін	Жеткізу мерзімі-сатып алу шарты жасалған күннен бастап 16 күнтізбелік күн, DDP ИНКОТЕРМС 2020 жеткізу пунктіне дейін Жамбыл облысы, Тараз қаласы, Төле би даңғылы, 64 "Г", тасымалдауға, сақтандыруға, кедендік баждарды төлеуге, ҚҚС және басқа да салықтарға, төлемдер мен алымдарға арналған әлеуетті өнім берушінің барлық шығыстарын қоса алғанда, басқа да шығыстар
2	Сүзгі сынағы бланкілері	Пренатальды скринингке арналған сүзгі тест формалары. TFN қағазы ылғал беріктігін арттыру үшін 100% таза, қоспасыз мақта тарағынан жасалған. Қағаз құрамы жиналған үлгінің тұрақтылығына әсер етуі мүмкін. TFN қағазы жоғары сапаны қамтамасыз ете отырып, құрамның тұрақтылығын, біркелкі қалыңдығын, сузу жылдамдығын, тазалығын және сіңіру қабілетін қамтамасыз ету үшін өндіріс процесін толығымен бақылайды. Prenatal DBS cards жүкті әйелдердің қанын алуға арналған сүзгі бланкілері. Сыртқы түрі-пішіні тікбұрышты, өлшемі 70ммx120мм, қан алу жөніндегі нұсқаулықтың мәтіні, қан алу үшін үш шеңбер. Тығыздығы – 186.3(160-195) г/м.қалыңдығы – 0.531 (0.46 – 0.58) ММ. Сарысу көлемі – 3.2 ММ дискіге 1.54 (1.37 – 1.71) мкл. Сарысудың адсорбция уақыты - 5.7 (5-30) сек. Дактың диаметрі 100 мкл сарысуды қолданған кезде-16 (15 – 17) мм.сақтау шарттары – 8 +25 С. бір қаптамада - кемінде 500 бланк. Жарамдылық мерзімі өндіріс күнінен бастап кемінде 24 ай.	қаптама	1	110.000,00	110.000,00	Жамбыл облысы, Тараз қаласы, Төле би даңғылы, 64" Г", Тапсырыс берушінің қоймасына дейін	Жеткізу мерзімі-сатып алу шарты жасалған күннен бастап 16 күнтізбелік күн, DDP ИНКОТЕРМС 2020 жеткізу пунктіне дейін Жамбыл облысы, Тараз қаласы, Төле би даңғылы, 64 "Г", тасымалдауға, сақтандыруға, кедендік баждарды төлеуге, ҚҚС және басқа да салықтарға, төлемдер мен алымдарға арналған әлеуетті өнім берушінің барлық шығыстарын қоса алғанда, басқа да шығыстар
3	1000 мкл сүзгісі бар ұштықтар	Диспенсердің ұшы пластиктен жасалған. Олар сұйықтықтардың аз мөлшерін мөлшерлеу немесе үлгілерді араластыру үшін қолданылады, олар автоматты мөлшерлеушітердің көмегімен әртүрлі сұйықтықтарды жоғары дәлдікпен мөлшерлеуге және тамшылауға арналған. Механикалық немесе автоматты мөлшерлеушітерге арналған. Эппендорф типті 1000 мкл сүзгісі бар кенестер стерильді, ДНҚ, РНҚ, эндотоксиндердің болмауына сертификатталған. Көлемі-1000 мкл. Материалы-полипропилен. Жарамдылық мерзімі кемінде 24 ай.	дана	50.000	20,60	1.030.000,00	Жамбыл облысы, Тараз қаласы, Төле би даңғылы, 64" Г", Тапсырыс берушінің қоймасына дейін	Жеткізу мерзімі-сатып алу шарты жасалған күннен бастап 16 күнтізбелік күн, DDP ИНКОТЕРМС 2020 жеткізу пунктіне дейін Жамбыл облысы, Тараз қаласы, Төле би даңғылы, 64 "Г", тасымалдауға, сақтандыруға, кедендік баждарды төлеуге, ҚҚС және басқа да салықтарға, төлемдер мен алымдарға арналған әлеуетті өнім берушінің барлық шығыстарын қоса алғанда, басқа да шығыстар
4	Ұштықтар 2-200мкл. әмбебап сүзгісі №1000	Ұштықтар зертханаларда зерттеу (химиялық, микробиологиялық, биохимиялық және т б) жүргізу процесінде биоқұндықтар мен реактивтердің микроекшеліктерін көлемді мөлшерлеуді жүзеге асыру кезінде тамшыр диспенсерлерінде ауыспалы элемент ретінде пайдалануға арналған. Ұштықтар сұйықтық жиынтығын визуалды растау үшін мөлдірлікке ие. Өлшемі, мм: 1,5±0,15 0,5±0,1. 8,0±0,5. 6,0±0,3. 51,5±1,0. Қаптамада кемінде 1000 дана. Жарамдылық мерзімі кемінде 24 ай.	қаптама	500	2.950,00	1.475.000,00	Жамбыл облысы, Тараз қаласы, Төле би даңғылы, 64" Г", Тапсырыс берушінің қоймасына дейін	Жеткізу мерзімі-сатып алу шарты жасалған күннен бастап 16 күнтізбелік күн, DDP ИНКОТЕРМС 2020 жеткізу пунктіне дейін Жамбыл облысы, Тараз қаласы, Төле би даңғылы, 64 "Г", тасымалдауға, сақтандыруға, кедендік баждарды төлеуге, ҚҚС және басқа да салықтарға, төлемдер мен алымдарға арналған әлеуетті өнім берушінің барлық шығыстарын қоса алғанда, басқа да шығыстар
5	Жүктілікті анықтауға арналған сынақ жолақтары	Жүктілік сынағы-бұл зардағи адамның хориональды гонадотропиннің (АХГ) деңгейі бойынша жүктіліктің болуын немесе болмауын тез және сапалы анықтайтын индикатор жолағы. 5 минут ішінде оңай және тез оқылатын нәтиже. Жүктілікті ерте (етеккідін алғашқы күндерінен бастап) диагностикалауға арналған. Жарамдылық мерзімі кемінде 24 ай. Нұсқаулықтың мемлекеттік және орыс тілдерінде болуы.	дана	1000	55,00	55.000,00	Жамбыл облысы, Тараз қаласы, Төле би даңғылы, 64" Г", Тапсырыс берушінің қоймасына дейін	Жеткізу мерзімі-сатып алу шарты жасалған күннен бастап 16 күнтізбелік күн, DDP ИНКОТЕРМС 2020 жеткізу пунктіне дейін Жамбыл облысы, Тараз қаласы, Төле би даңғылы, 64 "Г", тасымалдауға, сақтандыруға, кедендік баждарды төлеуге, ҚҚС және басқа да салықтарға, төлемдер мен алымдарға арналған әлеуетті өнім берушінің барлық шығыстарын қоса алғанда, басқа да шығыстар

Комиссия төрайымы:



А.Б.Жетибаева

Комиссия төрайымының орынбасары:



В.М.Каримова

Комиссия мүшелері



Х.С.Кылышбекова



Л.О.Сатмаханова



Г.Н.Ақнибаева

Комиссия хатшысы:



О.К.Широнина